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اریک تن هاخ سه مهاجم را به ژوائو فلیکس ترجیح می دهد. منچستر یونایتد 
به دنبال خرید یک مهاجم در بازار است و این بازیکن را یا در ژانویه خواهد خرید یا 
در تابستان سال بعد. آینده کریستیانو رونالدو نامشخص است و میسون گرین وود 
هم بسیار بعید است که بار دیگر پیراهن یونایتد را بپوشد. صحبت از حضور فلیکس 
است، اما تن هاخ بیشتر یک مهاجم مرکزی می خواهد. او جاناتان دیوید از لیل، 

پاتریک شیک از بایر لورکوزن و موسی دمبله از لیون را ترجیح می دهد.

کالوم هادسون-اودوی، بال بایر لورکوزن، از آینده اش در چلسی نامطمئن 
است. او که به صورت قرضی از چلسی به لورکوزن پیوسته است، می گوید: 
»بارها شده که اوضاع خیلی خوب بوده و من از زندگی لذت می بردم. اما 
بارها هم شده که بپرسم: چه اشتباهی مرتکب شده ام؟ چه کاری کرده ام 
که به من بازی نمی رسد؟ گاهی اوضاع ناامیدکننده می شود. می شد که روی 
نیمکت بنشینم یا حتی در لیست نباشم و بپرسم که مگر چه کار کرده ام؟«

مایکل ادواردز، مدیر ورزشی سابق لیورپول با منچستر یونایتد مذاکراتی پیشرفته 
داشته است. ادواردز 43ساله به دلیل کارش در آنفیلد با ستایش فراوانی روبه رو 
است. محمد صلاح، ویرجیل فن دایک، سادیو مانه و آلیسون بکر بازیکنانی بودند 
که ادواردز به لیورپول برد. او پس از پایان فصل گذشته، تصمیم گرفت از لیورپول 
جدا شود. باشگاه های بزرگ دیگری مثل چلسی و منچستر به دنبال جذب این 

مدیر هستند اما یونایتد، او  را متقاعد کرد که پیشنهاد باشگاه لندنی را نپذیرد.

اریک تن هاخ کالوم هادسون-اودوی مایکل ادواردز

سه مهاجمی که او می خواهد چرا در چلسی به من بازی نمی رسید؟ از لیورپول تا منچستر یونایتد؟

آینتراخت فرانکفورت- مارسی؛ ساعت 22:30

شگفتی سازان از جام نمی روند
مشب  ا رت  نکفو فرا خت  ینترا آ
مقابل المپیک مارسی بازی می کند 
و می خواهد جای این تیم را در گروه 
D بگیرد. میهمان به دلیل برتری 
مستقیم نسبت به اسپورتینگ 
لیسبون در رده دوم قرار گرفته و 
میزبان آلمانی دو امتیاز از هر دو 

تیم کمتر دارد.
آینتراخت بعد از باخت نزدیک 3 بر 
2 در شمال لندن، سه برد متوالی 
در رقابت های داخلی )2 تا در لیگ 
و یکی در جام حذفی( کسب کرده 
و تیم الیور گلاسنر تا رده چهارم 
بوندس لیگا بالا رفته است. این 
نخستین حضور آینتراخت در لیگ 
قهرمانان مدرن است و این تیم 
تنها یک بار در جام باشگاه های 
اروپا بازی کرده که در فینال فصل 
1960-1959 به رئال مادرید باخت. 
قبل  فصل  خت  ینترا آ که  لا  حا
معجزه وار قهرمان لیگ اروپا شده 
و به لیگ قهرمانان آمده، مصمم 
است حضورش در مرحله گروهی 
تمام نشود. پیروزی بر مارسی و 
اسپورتینگ در دو بازی باقیمانده 
تقریباً صعود را قطعی می کند البته 
به بازی های پیش روی تاتنهام هم 

بستگی دارد.
از آن طرف، مارسی در فرانسه 
عملکردی افتضاح داشته و با سه 
باخت تا رده پنجم سقوط کرده. 
این تیم تا هفته نهم تنها دو امتیاز 
با پاری سن ژرمن فاصله داشت اما 
شکست مقابل آژاکسیو، لانس و 
رقیب پاریسی امیدها برای حضور 
در کورس قهرمانی را کمرنگ کرده. 
تیم ایگور تودور در رقابت های 
بل  مقا پیروزی  دو  با  یی  پا رو ا

اسپورتینگ به صعود امیدوار شد. 
اگر مارسی در فرانکفورت به پیروزی 
برسد و تاتنهام، اسپورتینگ را 
شکست دهد، مارسی به دلیل 
رتینگ  سپو ا به  نسبت  ی  برتر
حداقل از دومی مطمئن می شود و 
چه انگیزه ای برای بازیکنان تودور 

بهتر از این.
 

اخبار تیمی
بل  ینتراخت مقا آ فع  ، مدا تا تو
اسپرز اخراج شد و محروم است 
و  وف  کنا ر  نسگا آ ینکه  ا ضمن 
ماکوتو هاسبه مصدومند. گلاسنر 
باید تصمیم بگیرد در دفاع سه 

ندیکا و  وان ا ر ا نفره کنا
کریستین یاکیچ از هرووی 

ده  اسمولچیچ استفا
کند یا کاپیتان تیم، 

سباستین روده را 
به بازی بگیرد.

مارسی نگران وضعیت مدافع 
سابق منچستریونایتد، اریک 

بایی است و جز او تودور همه 
بازیکنانش را در اختیار دارد. 
امثال ژرسون، دیمیتری پایه، 

لوییس سوارس و چنگیز 
نس  لا بل  مقا ر  ند و ا

تعویضی بودند و امید 
دارند به ترکیب اصلی 

برگردند.

 

 zبارسلونا- بایرن مونیخ؛ ساعت 22:30خبر

امیدهای کمرنگ کاتالونیا زیدان در آستانه 
برگشت به مربیگری

ره  سطو ا ن  یدا ز ین  لد ین ا ز
فرانسوی دنیای فوتبال که در 
مربیگری هم با رئال مادرید به 
افتخارات پرشماری دست پیدا 
کرد، بزودی دوباره کار مربیگری 
را از سر خواهد گرفت. زیدان در 
این باره به RMC گفت: »من زود 
برمی گردم. صبر کنید... کمی 
صبر کنید؛ خیلی زود. با مربیگری 
دوباره فاصله زیادی ندارم.« 
زیزو که در دوران بازی پیراهن 
رئال مادرید، یوونتوس و بوردو را 
پوشید در ۲ مقطع برای ۴ سال 
هدایت رئالی ها را برعهده گرفت 
و عاوه بر ۳ قهرمانی پیاپی در 
لیگ قهرمانان اروپا، کهکشانی ها 
را به ۲ قهرمانی لالیگا اسپانیا، 
۲ قهرمانی سوپرجام اسپانیا، 
۲ قهرمانی سوپرجام اروپا و ۲ 
قهرمانی جام جهانی باشگاه ها 
رساند. او در مجموع ۱۱ جام در 
دوران مربیگری اش کسب کرده 
است. زیدان در سال های اخیر 
به مربیگری در پاری سن ژرمن و 
یوونتوس و حتی تیم ملی فرانسه 
هم لینک شده بود، اما در شرایط 
فعلی خرو۲س ها که با دیدیه 
دشان به کارشان ادامه داده اند 
و منچستریونایتد هم اولین فصل 
با اریک تن هاخ را سپری می کند. 
با این حال یوونتوس با مکس 
لگری شرایط خوبی ندارد و  آ
بعید نیست گزینه زیزو همین 

تیم تورینی باشد.

 
رکوردی دیگر از فدرر 

در تیررس نادال
برای توصیف کارنامه کاری رافائل 
نادال در سال ۲0۲۲ استفاده 
از واژه ای کمتر از خارق العاده 
بی انصافی است. ستاره تنیس 
زگشت  با طر  خا به  نیا  سپا ا
قهرمانانه اش به میادین پس از 
مصدومیت و خانه نشینی طولانی 
طوفانی به پا کرد که او را در صدر 
مهم ترین خبرهای ورزشی قرار 
می داد. او به محض بازگشت، فاتح 
رقابت های اوپن استرالیا شد که 
یکی از باشکوه ترین بازگشت های 
دوران بازیگری اش بود. سال 
۲0۲۲، نادال قهرمان اوپن استرالیا 
و رولان گاروس شد که در مورد 
دوم توانست از رقیب دیرینه اش 
نواک جوکوویچ انتقام بگیرد. با 
کسب این دو افتخار، نادال شمار 
قهرمانی هایش در گرنداسلم ها را 
به ۲۲ مورد افزایش داد و به دارنده 
بیشترین تعداد قهرمانی در این 
رقابت ها تبدیل شد. خودداری 
جوکوویچ از زدن واکسن کرونا 
در ابتدای سال سبب اخراج او 
از استرالیا و ناکامی اش در دفاع 
از عنوان قهرمانی شد و به این 
ترتیب نادال توانست در رده بندی 
رکوردداران قهرمانی در گرنداسلم ها 
خودش را از نوله و فدرری که 
در آن زمان هر دو ۲0 قهرمانی 
داشتند جدا کند. اگرچه جوکوویچ 
با فتح ویمبلدون فاصله اش در 
قهرمانی های گرنداسلم با نادال را 
به یک مورد کاهش داد اما ناکامی 
در آخرین رقابت های اوپن امریکا 
شانس رسیدن به رکورد اسطوره 
تنیس اسپانیا را از او گرفت. حالا 
یک رکورد ارزشمند دیگر در کارنامه 
نادال ثبت شده است. او که به 
تازگی پدر شده است، امسال به 
رده نخست رنکینگ ATP نزدیک 
شد اما در نهایت نتوانست آن را 
کسب کند. با وجود این سلطان 
زمین های رس، دوشنبه هفته 
پیش رکورد حضورش در میان سه 
تنیسور برتر رنکینگ ATP را به 67۲ 
هفته افزایش داد و از این حیث با 
جوکوویچ برابر شد. در صدر این 
رده بندی راجرر فدرری قرار دارد 
که 750 هفته جزو سه تنیسور اول 
رده بندی ATP بوده است. پس 
از فدرر، نادال و جوکوویچ، جیمی 
کانرز با 59۲ هفته و ایوان لندل با 
۴99 هفته حضور در سه رده اول 
رده بندی برترین تنیسورهای جهان 

نفرات چهارم و پنجم هستند.

ترکیب احتمالی
آینتراخت فرانکفورت: 

تراپ؛ اسمولچیچ، 
یاکیچ، اندیکا؛ ابیمبه، 
کامادا، سو، پلگرینی؛ 

لیندستروم، گوتزه؛ موانی
مارسی: لوپس؛ امبمبه، 
گیگو، بلاردی؛ کلاوس، 
رونژیه، ورتو، تاوارس؛ 

ژرسون، اوندر؛ سانچس
گنابری؛ مانه

ZOOM

ترکیب احتمالی
تاتنهام:  لوریس؛ 

سانچس، رومرو، لنگله؛ 
امرسون، هویبرگ، 
بنتانکور، بیسوما، 

پریشیچ؛ کین، سون
اسپورتینگ: آدان؛ 

ایناسیو، مارسا، ریس؛ 
پورو، اوگارته، موریتا، 

سانتوس؛ ترینکائو، 
ادواردز؛ پائولینیو

ZOOM
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حله  مر به  د  صعو ی  ا بر م  تنها تا
یک هشتم نهایی فقط کافی است در بازی 
خانگی امشب اسپورتینگ لیسبون را 
ببرد. تیم آنتونیو کونته در این گروه نزدیک 
هفت امتیازی و صدرنشین است اما دو 
تیم شش امتیازی مارسی و اسپورتینگ 
پشت سرش هستند، آینتراخت هم چهار 
امتیازی است. آرسنال این هفته در زمین 
ساوتهمپتون پیروز نشد اما تاتنهام از 
فرصت به دست آمده استفاده نکرد و 
با شکست خانگی مقابل نیوکاسل برای 
نخستین بار بعد از هشت ماه دو باخت 
پیاپی به نامش ثبت شد.تاتنهام اما با 
نخستین صعود به مرحله حذفی لیگ 
قهرمانان بعد از فصل ۲0۲0-۲0۱9 تنها 90 
دقیقه فاصله دارد اما اگر نتایج به نفعش 
رقم نخورد در پایان بازی های امشب 
شاید به رتبه سوم سقوط کند. باخت 
برابر نیوکاسل به ۱0 پیروزی خانگی متوالی 
تیم کونته پایان داد. به ندرت هفته ای 
می گذرد و شایعه ای در مورد رفتن مربی 
اسپورتینگ، روبن آموریم به تیمی دیگر 
مطرح نمی شود. استون ویا آخرین نمونه 
است اما تمرکز او روی دبل مقابل تاتنهام 
است با وجود آنکه دو باخت مقابل 
مارسی کار این تیم را سخت کرد. اگر 
امشب ببازند و مارسی مقابل آینتراخت 
به پیروزی برسد، کار اسپورتینگ تمام 
است، حتی اگر در شمال لندن به پیروزی 
برسند، کار صعودشان به بازی آخر موکول 
می شود.اسپورتینگ بعد از حذف شوکه 
کننده از جام حذفی پرتغال به وسیله 
تیم دسته سومی ورزیم، این هفته در 
لیگ ۳ بر یک کاسا پیا را شکست داد 

اما هفت بازی بدون کلین شیت آمار 
نگران کننده ای برای این تیم محسوب 
می شود هر چند خاطره پیروزی ۲ بر صفر 
مقابل تاتنهام با گل های پائولینیو و آرتور 
گومز در وقت های تلف شده همچنان 

برای این تیم شیرین است.
 

اخبار تیمی
رلیسون  یچا ر و  لوسفسکی  کو ن  دژا
نمی توانند تاتنهام را همراهی کنند اما 
پیر امیل هویبرگ و کریستین رومرو که 
نتوانستند مقابل نیوکاسل بازی کنند، در 
تاش برای بازگشت هستند البته اولی به 
همراه اریک دایر و رودریگو بنتانکور یک 
اخطار تا محرومیت فاصله دارند.پدرو 
گونچالوز و ریکاردو اسگایو به دلیل اخراج 
در بازی قبلی محرومند و پائولینیو احتمالاً 
برای نخستین بار در لیگ قهرمانان در 

ترکیب اصلی قرار می گیرد و خط حمله تیم 
را در کنار فرانسیسکو ترینکائو و مارکوس 
ادواردز تشکیل می دهد که این دومی برابر 

تیم سابق خود انگیزه زیادی دارد.

بارسلونا امیدوار است وقتی بازی اش با 
بایرن مونیخ شروع می شود، همچنان 
امیدهایش برای صعود به مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان زنده باشد. 
 C غول کاتالونیا تیم سوم گروه
است با سه امتیاز اختاف نسبت 
به اینترمیان که اگر در بازی 
زودتر امشب ویکتوریا پلژن 
را برده باشد، صعودش 
قطعی می شود. بایرن هم 
که چهار بازی قبلی اش 
را برده دو بازی مانده 
به پایان صعود کرده و 
در دو بازی باقیمانده 
د  بهبو ل  نبا به د
لبته  ا و  ردها  رکو
صدرنشینی است. 
بارسلونا با پیروزی ۴ 
بر صفر یکشنبه شب 
مقابل اتلتیک بیلبائو جمع 
امتیازاتش از ۱۱ بازی در لالیگا را به ۲8 امتیاز 
رساند؛ عثمان دمبله، سرخی روبرتو، روبرت 
لواندوفسکی و فران تورس گل های بارسلونا 
را زدند. در عین حال این واقعیت گریزناپذیر 
است که بارسلونا در اروپا فصلی ناامیدکننده 
را سپری می کند به دلیل آنکه در چهار بازی 

خود تنها چهار امتیاز گرفته است. دو ساعت 
قبل از شروع بازی نوکمپ، اینترمیان در 
سن سیرو میزبان قهرمان جمهوری چک 
است و اگر پیروز شود، به مرحله حذفی 
صعود می کند و بارسلونا برای دومین سال 
متوالی به لیگ اروپا می رود؛ این یک شکست 
بزرگ برای ژاوی و تیمش محسوب می شود 
که در تابستان خریدهای خوبی انجام داده 
است. بارسا حالا به لطف پلژن محتاج شده 
و بعد باید بایرن را شکست دهد در حالی که 
از سه بازی قبلی خود تنها یک امتیاز گرفته. 
آنها دو باخت متوالی مقابل بایرن و اینتر 
داشتند و دو هفته قبل در نوکمپ برابر اینتر 
به تساوی ۳ - ۳ رضایت دادند. صدرنشینی 
بایرن در این گروه با توجه به کیفیت این تیم 
شگفت انگیز نیست، قهرمان ۱0 فصل اخیر 
بوندس لیگا در چهار بازی خود به پیروزی 
رسیده با ۱۳ گل زده و تنها دو گل خورده. تیم 
یولیان ناگلسمان در دو بازی اول خود در گروه 
با نتیجه مشابه ۲ بر صفر اینتر و بارسا را برد 
و بعد 5 بر صفر در خانه و ۴ بر ۲ در خارج از 
خانه نماینده جمهوری چک را شکست داد. 
بایرن حالا چهار بازی آخر خود در رقابت های 
مختلف را برده که آخرین آنها ۲ بر صفر شنبه 
مقابل هوفنهایم بود اما جای تعجب است که 
بایرن در صدر جدول بوندس لیگا قرار ندارد و 

در حال حاضر با یک امتیاز اختاف نسبت به 
تیم شگفتی ساز اونیون برلین در رده دوم قرار 
دارد. غول مونیخی که سابقه شش قهرمانی 
در اروپا دارد، فصل قبل در یک چهارم نهایی 
به وسیله ویارئال حذف شد و در فصل ۲0۲۱-

۲0۲0 به دلیل قانون گل خورده در خانه حریف 
به پاری سن ژرمن باخت و نتوانست به جمع 
چهار تیم برتر تورنمنت برسد. بایرن بعد از 
باخت ۳ بر صفر برابر بارسلونا در نیمه نهایی 
فصل ۲0۱5-۲0۱۴ برابر تیم بزرگ کاتالان 
شکست نخورده. بایرن با پیروزی در بازی 
امشب از صدرنشینی مطمئن می شود ضمن 
اینکه اگر اینتر نتواند پلژن را شکست دهد، 
صدرنشینی بایرن پیش از شروع مسابقه اش 

قطعی خواهد بود.
 

اخبار تیمی
بارسلونا همچنان رونالد آرائوخو را بعد از 
جراحی کشاله ران در اختیار ندارد ضمن اینکه 
احتمالاً آندریاس کریستنسن و ممفیس دپای 
هم نتوانند تیم را همراهی کنند. مصدومیت 
جدید به دررفتگی شانه سرخی روبرتو در بازی 
مقابل بیلبائو مربوط می شود و احتمالاً در 
بازی امشب هکتور بیرین در دفاع راست بازی 
می کند. گاوی هم دچار آسیب دیدگی شد اما 
انتظار می رود بتواند بازی کند و در کنار دمبله 

و لواندوفسکی مثلث هجومی بارسا را تشکیل 
دهد. فرانکی دیونگ جای خودش را در ترکیب 
اصلی پیدا کرده و مارکوس آلونسو هم ممکن 
است در دفاع چپ به آلخاندرو بالده و خوردی 
آلبا ترجیح داده شود. بایرن امشب مانوئل 
نویر، لوکاس هرناندس، لروی سانه و بونا سار 
را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد. سادیو 
مانه رهبری خط حمله را به دست می گیرد 
و کینگزلی کومان و سرژ گنابری از دو طرف 
یاری اش خواهند کرد، جمال موسیالا هم در 

پست شماره ۱0 بازی می کند.

 تاتنهام- اسپورتینگ لیسبون
ساعت 22:30

یک پیروزی 
کافی است

ترکیب احتمالی
بارسلونا:  تر اشتگن؛ 

بیرین، کنده، گارسیا، 
آلونسو؛ دیونگ، 

بوسکتس، پدری؛ دمبله، 
لواندوفسکی، گاوی

بایرن مونیخ: اولرایش؛ 
پاوار، اوپامکانو، 

دلیخت، دیویس؛ 
کیمیش، گورتزکا؛ 
کومان، موسیالا، 

گنابری؛ مانه

ZOOM


